СОВЕТ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.05.2023 г.                                            № 59-168

О внесении изменений в решение № 68-140 от 13.10.2017 г.

«Об утверждении  Положения о комиссиях

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных  служащих и

урегулированию конфликта интересов»

          В соответствии с федеральными законами № 237-ФЗ «О противодействии

коррупции», № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», руководствуясь  Уставом Марьевского муниципального

образования,  Совет Марьевского МО РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 68-140 от 13.10.2017 г. «Об утверждении Положения о

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 20 Положения после слов «заинтересованные организации»

дополнить словами «в том, числе с использованием государственной информационной

системы в области противодействия коррупции «Посейдон»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Марьевского МО в сети

интернет.

Глава Марьевского МО                                                                        С.И. Яковлев

	В соответствии с федеральными законами № 237-ФЗ «О противодействии коррупции», № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению...
	1. Внести в решение № 68-140 от 13.10.2017 г. «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
	1.1. абзац первый пункта 20 Положения после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «в том, числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»